第６号様式（第11条関係）

年　月　日
武蔵野市長　殿

所在地

事業者名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

武蔵野市高齢者等福祉サービス第三者評価受審完了報告書

　　　　年　月　日付け　　　　第　号で交付決定を受けた武蔵野市高齢者等福祉サービス第三者評価受審費補助金に係る受審が完了したので、武蔵野市高齢者等福祉サービス第三者評価受審費補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり報告します。
記

	事業者名

	事

業

所
	所在地

	名　称

	サービス名

	評価機関名

	受審期間
	　　　　　年　　　月　　　日 か ら　　　　　　年　　　月　　　日まで

	添付書類
	□　評価結果報告書の写し

□　領収書の写し

□　請求書の写し（支払後に領収書の写しを提出）

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	収受印